80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — În esemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 11.—Anul LXIII.

Brașov, Duminică 16 (28) Ianuarie.

1900.

Pacostea colonisărilor.

Tot așa și ér așa. Maghiarii nu știu ce se mai face, ce se mai născocescă pentru ca visul lor de maghiarizare să se împlinescă.

Acuma se gândesc éráși la întărirea rasei maghiare prin colonisări.